MARINTER, SA. DEC.V. Confirmacién de la Orden FEEng Rega
may. 29, 2023 1
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 N° de ta Orden
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC SRPANARHITY 550
MARO0G0216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
NUEVA WAL MART DE MEXICO WM-SUPERCENTER TLALPAN
NEXTENGO |78| SN CALZADA DE TLALPAN |1037] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN NATIVITAS
NWM8709244wW4 NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770 BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO 03500
MEXICO MEXICO
Referencia N° de OC N° de Cliente Vendedor Fecha Orden ia de Envid Condic.
441980960 CL0O00812 V0000133 may. 29, 2023 75
Cant. | Cant. |Cant. N° Articulo ipcid Precio Unit. um Precio Total
ord. | Env. | BIO Descripcion
42 0 42 PNGXXVTVLPCZAXX0750 ] Vino Tinto Pata Negra Valdepeias Crianza de 86.80| Pieza 3,645.60
18 0 18 PNGXXVTVLPROBXX0750| Vino Tinto Pata Negra Valdepefias Roble de 7 73.86] Pieza 1,329.48
36 0 36 PATXXVTXXXTEMXXQ750!| Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de 73.59| Pieza 2,649.24
60 0 60 DIAXXVBSMDXXXXX0750!| Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 123.21| Pieza 7,392.60
30 0 30 DIAXXVBRDAVRDXX0750!| Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 | 123.21) Pieza 3,696.30
24 0 24 PAAXXVTXXXXXXXX0750h Vino Tinto Palo Alto de 0750ml 97.33| Pieza 2,335.92
Comentarios: Resumen de Impuestos:
. Menos
ENTREGA TRANSPORTE 30-05-2023 ANTES DE LAS IEPS 5,578.02
11:00AM VA 4,260.35 Impuesto Incl. 0.00
Descuento Orden 0.00
Subtotal 21,049.14
Imp. a ventas total 9,838.37
Total de la orden 30,887.51




CORRE EN 05/31/23 EN 08:
PARA  PERIOD TERMINA 05/

ID Prov:

Div: 28 Dept
ID Transpt: VNDR
Artc UPC ¢
Descripcion

9609199 841002604740
PATERNINA TEMPRA

9641282
DIAMANTE VIURA

9665365 841041558076
PATA NEGRA R. TEMP

841010602325

9667710

841041536072
PATA NEGRA TEMPRA

100336447 780432021408
PALO ALTO CAB SAU

100409307

841010602260
DIAMANTE VERDEJO

* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #.

13:56
31/23

441980 MARINTER SA DE CV
96
LOCAL VENDOR

Stock #
Tamaxzo Color

1000
750 ML

2500
750 ML

1500
750 ML

2500
750 ML

0234
750 ML

VERDEJO

750 ML UNICO

SBP004B1-1 VER. 2.143

WAL-MART STORES,
DETALLE RECIBOS FINAL REPORT

BAOLT]
Cajas Recibidas:

Cant Pag Costo Pag

$IEPS IEPS
6 441.54
4.50% 119.22
6 1391521
4.50% 332.67
6 443.15
4.50% 59.82
6 520.80
4.50% 164.05
12 1,167.92
4.50% 105.11
[y 739.27
4.50% 166.34
TOTALES : Articulos Linea:
IVA
IEPS
COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:

COSTO TOTAL:
Cost Orden de Compra:
COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:

Diferencia en costo de 0OC:

210

2826703324

Venta

$IVA

102.
16.

167.
i6.

98.
16.

5151
16.

130.
16.

167.

16

Detalle Recibos

por

CORRE EN 05/31/23

[o]0]
00%

81
00%

05
00%

16
00%

96
00%

81
.00%

IDUSUAR

por
Expid. & Factur.

Cant Recibid
Vi

36w
423,

60
1,182.

18
212

42,
583.

24.
373

POBO3XS
PARAPERIOD TERMINA 05/31/23

EN 08:13:56

000
88

.000

83

.000
.71

000
30

000

.73

Recibo:

INC.

Costo Ext
Costo Ext +

2,649.24
3,894.39

7,392.70
10,867.26

1,329%.45
1,954.28

3.645.60
5,359.03

2,335.84
3,433.67

3,696.35
5,433.63
21,049.18
3.367.86
5,578.01

29,995.05
6,525.22
3,367.86

30.942.22
21,049.14

FINAL Report

2826703324

TIENDA #.

28-05310639

(Rcv

isp2670

1 de

Venta Ext

Imp +IEPS

3,672.

10,068.

1,764.

4,836.

3,143.

28,519.

00

60

90

Margen %

27.

26.

24.

24.

258

Finalizado en HANDHELD
1 recibos)

85

58

67

63

68

ID USUARIO POBO3XS

REPORTE #.
P GINA #

SBP004B1-1
L



